
ZARZĄDZENIE  NR 171/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 49/2024 z dnia 28 marca 2024 r. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddawanie 

w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W § 1 pkt 3 zarządzenia nr 49/2024 z dnia 28 marca 2024 r. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie, oddawanie 

w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy Dębnica Kaszubska otrzymuje 

brzmienie: „3) Aleksandra Ingielewicz - członek komisji”. 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FAFCAA-FA7C-46B2-89EE-16D33B979AF1. Podpisany Strona 1


		2024-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




